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Bilgileri tek bir yerde toplamak çok akıllıca olur, böylece her seferinde sabit sürücüde farklı yerlere tıklamazsınız. Örneğin, PDF belgeleri Adobe Acrobat Professional kullanılarak birbirine yapıştırılabilir.












İki pdf dosyası nasıl birleştirilir



Bu gerekli

Adobe Acrobat Professional programı



Talimatlar

Aşama 1

Adobe Acrobat Professional'ı açın ve Dosya -> PDF Oluştur -> Birden çok dosyadan öğesine tıklayın. Gerekli dosyaları seçmenizin isteneceği yeni bir pencere açılacaktır. Bunu yapmak için Gözat düğmesine tıklayın ve beliren pencerede gerekli pdf dosyalarını seçin. Daha kolay arama için, Dosya türü alanına Adobe PDF Dosyaları (*.pdf) girin.

Adım 2

Farenin sol tuşu ile dosyayı seçin ve Ekle düğmesine tıklayın. Belge, Birleştirilecek Dosyalar listesinde görünür. Dosyalar aynı dizindeyse ikisini de seçebilirsiniz: Ctrl tuşunu basılı tutun ve farenin sol tuşuyla üzerlerine tıklayın. Değilse, bu adımları tekrarlamanız gerekecektir.

Aşama 3

Dosyaları Yerleştir bölümü, dosyaları düzenlemek için düğmeler içerir. Kaldır'a tıklarsanız, seçilen dosya Birleştirilecek Dosyalar listesinden kaldırılır ve Yukarı Taşı ve Aşağı Taşı düğmeleri kullanılarak seçilen dosya listede yukarı veya aşağı taşınır. Bu önemlidir çünkü dosyaların nihai belgedeki son konumu buna bağlıdır.









4. Adım

Birleştirilecek Dosyalar listesindeki dosyaların konumunu dikkate alarak nihai belgenin nasıl görüneceğini görmek istiyorsanız, Önizleme düğmesini tıklayın. Açılan pencerede "Yukarı" ve "Aşağı" oklarını kullanarak belgede ileri ve geri hareket edebilir veya ilgili alana sayfa numarasını hemen girebilirsiniz. Görüntülemeyi bitirmek için Tamam'a basın. Yardım düğmesine tıklayarak, dosyaları bağlamak için yardımı görebilirsiniz, ancak bu İngilizce'dir.

Adım 5

Belgeleri bu şekilde zaten bağladıysanız ve bu belgelere dayalı olarak yeni bir belge oluşturmanız gerekiyorsa, Son birleştirilen dosyaları dahil et açılır menüsünü kullanın.

6. Adım

Listeyi oluşturduktan sonra Tamam'a tıklayın. Görünen pencerede, gelecekteki dosyanın yolunu, adını belirtin ve ayrıca "Dosya türü" alanında PDF'nin belirtildiğinden emin olun. "Kaydet"i tıklayın.














Önerilen:


2 Pdf Dosyası Nasıl Birleştirilir




PDF formatının görüntülenmesi çok kolaydır. Ancak bazen iş için birkaç PDF belgesini tek bir belgede birleştirmeniz gerekir. Ardından Adobe Acrobat Professional kurtarmaya gelir. Bu gerekli - Kişisel bilgisayar; - yüklü program Adobe Acrobat Professional

İki Video Dosyası Nasıl Birleştirilir



Bazen birkaç video dosyasını birbiriyle birleştirmek gerekli hale gelir, örneğin indirilen bir film birkaç parçaya bölünür veya birçok parça kullanarak bir video oluşturmanız gerekir. Video dosyalarını bağlamak için özel programlar kullanılır - video düzenleyiciler, bu tür programlardan biriyle çalışmayı düşünün - VirtualDub

İki Avi Dosyası Nasıl Birleştirilir



Video düzenlemeden uzak bir bilgisayar kullanıcısının bile iki avi dosyasını birleştirmesi gerekebilir. Örneğin, tam teşekküllü bir arsa yapmak istediğiniz bir dijital kamera veya cep telefonunda video çekimi parçaları olabilir. Bunun için özel programlar kullanılır

Birden çok Avi Dosyası Nasıl Birleştirilir



Kendi video kliplerinizi oluşturmak için genellikle birkaç dosyayı tek bir bütün halinde birleştirmeniz gerekir. Bunun için, her birinin kendi avantajları olan çeşitli programları kullanmak gelenekseldir. Gerekli - Moive Maker 2

İki Mp3 Dosyası Nasıl Birleştirilir



Sesle çalışmak için çok sayıda özel program Sound Forge, Adobe Audition, Acid Pro vb. Ses kaydetmek, parçaları düzenlemek, karıştırmak, müzik oluşturmak, çeşitli ses efektlerini simüle etmek için bunlardan herhangi birini kullanabilirsiniz. Adobe Premier Pro'da sesle çalışmanın olanaklarını ele alalım






















Popüler gönderiler


	









Klavyede Dil Nasıl Değiştirilir

2024







	









İngilizce Klavye Nasıl Değiştirilir

2024







	









Sanal Klavye Nasıl Etkinleştirilir

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Ses Kartı Ne Işe Yarar?







	



Şifresiz Bir Klasör Nasıl Açılır







	



Klavye Nasıl Lehimlenir







	



Parolanızı Unuttuysanız Bir Belge Nasıl Açılır







	



Köşegen Nasıl ölçülür







	



Bilgisayardan Cep Telefonuna SMS Nasıl Yazılır







	



Ntfs Sisteminde Bir USB Flash Sürücü Nasıl Biçimlendirilir







	



Bir Flash Sürücüde Bir Dosya Nasıl Bulunur







	



Kanallara Nasıl Bağlanır







	



Anahtar Nasıl Yapılandırılır







	



Bilgisayarda çalışmak Için Gözlük Nasıl Seçilir







	



DVD Diski Nasıl Yeniden Yazılır







	



Menülü Bir DVD Diski Nasıl Yapılır







	



Dosyaların Geçici Olarak Kaydedildiği Yer







	



Bir Ses Parçası Nasıl Silinir






















En çok okunan makaleler


	









Wow'da Sihirbaz Yetenekleri Nasıl Yükseltilir

2024







	









Steam'de ücretsiz Oyunlar Nasıl Edinilir

2024







	









Sana Gelen Bir Mektup Nasıl Okunur

2024




































Tavsiye


	



Birden çok Avi Dosyası Nasıl Birleştirilir

Kendi video kliplerinizi oluşturmak için genellikle birkaç dosyayı tek bir bütün halinde birleştirmeniz gerekir. Bunun için, her birinin kendi avantajları olan çeşitli programları kullanmak gelenekseldir. Gerekli - Moive Maker 2







	



Yazım Nasıl Etkinleştirilir

Metinle çalışırken, hiç kimse hatalardan ve büro hatalarından güvende değildir. Bazı programlarda yerleşik bir yazım denetleyicisi bulunur. Etkinleştirmek için birkaç adım atmanız gerekir. Talimatlar Aşama 1 Mozilla Firefox tarayıcısında yazım denetimini etkinleştirmek için tarayıcıyı başlatın ve üst menü çubuğundaki "







	



Operada Rusça Nasıl Yapılır

Bir tarayıcı, İnternet üzerinde çalışmak için bir "İşletim Sistemi" ile karşılaştırılabilir ve kullanıcıların bu tür programların seçimine ve bilgisayarlarında ayrıntılı yapılandırmaya özellikle dikkat etmeleri şaşırtıcı değildir. Bununla birlikte, örneğin Opera'da olduğu gibi, arayüz dilini seçmenin imkansızlığı nedeniyle kurulum süreci bazen başlamadan sona erer







	



Sabit Sürücü Nasıl Gizlenir

Günümüzde bilgisayar sadece bir tür eğlence değil, aynı zamanda işte bir araç haline geliyor, bu nedenle çocukların şakası ve merakı bazen çözülmesi zor olacak sorunlardan biri olabilir. İhtiyacınız olan dosya veya klasörleri yanlışlıkla silmekle ilgilidir







	



Exe Programı Nasıl Oluşturulur

Windows işletim sistemleri altında çalışmak üzere tasarlanmış yürütülebilir program modülleri, genellikle .exe uzantılı PE dosyalarıdır. Exe formatında bir program oluşturmak için, kaynak kodunu herhangi bir programlama dilinde, çalıştırılabilir PE modülleri oluşturabilen bir derleyici ile derlemek gerekir




















Uzman görüşü


	



Lazer Kafası Nasıl Değiştirilir

Lazer kafası, CD / DVD sürücüsünün ve oyun konsollarının ana bileşenlerinden biridir. Disklerden bilgi okumak/yazmak için tasarlanmıştır. Kırılma, lens tozunun veya bulanıklığın sonucu olabilir. Gerekli - çalışan lazer kafası







	



Bir Dosya Nasıl Küçültülür

Dosya boyutlarını küçültmek, dosyanın e-posta ile gönderilmesi veya İnternet'te yayınlanması gerekiyorsa özellikle önemlidir. Hemen hemen her dosyayı sıkıştırabilirsiniz, ancak dosya türü aynı zamanda nasıl yeniden boyutlandırıldığına da bağlıdır







	



IP Telefon Nasıl Organize Edilir

IP telefonunu yapılandırmak için, PBX'in çalışmasının ve yapılandırmasının özelliklerini bilmeniz gerekir. Ayrıca, gerekli becerilere sahip değilseniz, yardım için sağlayıcının teknik destek uzmanlarıyla iletişime geçebilirsiniz. Gerekli - internet erişimi







	



Bir Dosya Nasıl Yazdırılır

Modern yazıcılar yalnızca metinleri değil, grafikleri, tabloları, çizimleri ve hatta yüksek kaliteli fotoğrafları da yazdırabilir. Tüm yazıcılar çok yönlüdür ve farklı dosya biçimlerini yazdırabilir, ancak farklı belgeleri yazdırmak, her dosya türü için baskı kalitesini optimize etmek için belirli ayarların yapılmasını gerektirir







	



Bir Kartuşa Boya Nasıl Dökülür

Bir mürekkep püskürtmeli kartuşun yeniden doldurulması, eski mürekkebin yeni mürekkeple değiştirilmesini içerir. Mürekkep yanlış kullanılırsa kartuşun zarar görme olasılığı vardır. Her kartuş üreticisinin kendi doldurma teknolojisi vardır: aynı üreticinin farklı kartuş modelleri farklı şekillerde doldurulmalıdır




















En çok okunan makaleler


	



Outlook'ta Sunucudan Mesajlar Nasıl Silinmez

Gelen mektupların kopyalarının sunucuya kaydedilebilmesi için MS Outlook'ta yalnızca bir onay kutusu seçmeniz gerekir. Ancak program ayarlarıyla ilk kez karşılaşan kullanıcı, bu onay kutusunun bulunması gereken onay kutusunu hemen bulması kolay olmayacaktır







	



Önyükleme Diskinden Nasıl önyükleme Yapılır

Birçok kullanıcı, dün stabil olan bir sistemin bugün “çökebileceğini” bilir. Oldukça sık bu, bilgisayara özellikle çok ihtiyaç duyulduğu bir zamanda olur. Bu nedenle, her zaman bir kurtarma önyükleme diskine sahip olmak gerekir. Ve işletim sistemini yükleme işlemi şimdi önyükleme diskinden gerçekleşiyor







	



Giriş Ve şifre Nasıl Yazılır

Birçok kişisel bilgisayar kullanıcısı şu anda İnternet'i çok sayıda sitenin bulunduğu bir yer, başka bir deyişle yüksek bir bina olarak hayal ediyor. Bir tür daireye (siteye) girmek için, anahtarlara (kullanıcı adı ve şifre) sahip olmanız gerekir







	



2017'de Skype Nasıl Geri Alınır

Skype programına girmek için bir kullanıcı adı ve şifrenizin olması gerekir. Bilgisayarınızda ilk kez oturum açtıktan sonra, her seferinde yazmak zorunda kalmamak için bunları kaydedebilirsiniz. Ancak, başka bir cihazdan giriş yapmanız gerekiyorsa, kayıt verilerini hatırlamanız gerekecektir







	



DVD'den Windows Nasıl Kurulur

Windows işletim sistemini yeniden yüklemek için bir programcının hizmetlerini kullanmanıza gerek yoktur. Bu işlem, Windows ile lisanslı bir diske sahip olarak bağımsız olarak gerçekleştirilebilir. Bu gerekli - Windows'un lisanslı bir sürümüne sahip DVD
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